关于赴宁波大学参加大学生创业就业专题讲座的通知

各学院：

10月21日晚上，在宁波大学举办一场由知名外企总裁尹志豪先生主讲的《选对方向，锁定成功》大学生创业、就业专题校园公益演讲，我校将派100人参加。现将有关安排通知如下。

讲座时间：10月21日，周二晚上

地点：宁波大学，林杏琴大会堂

车辆安排：东、西校区各一辆；
出发地点：东校区，行政楼门口；西校区：北门圆形停车场

出发时间：东校区，5：30；西校区，5：00

参加对象：各学院有志于创业的学生等，具体人员分配如下：

	学院
	人数
	备注

	电信
	18
	大一新生等西校区车辆过来，在东校区北门上车，上车时间5：30

	建工
	14

	化工
	14

	材料
	4

	经管
	14

	外语
	10

	人文
	10

	理学
	8

	交通
	4

	国交
	4

组织工作：各学院动员、确定参加学生，每个学院确定一名负责人（西校区学院分东、西校区安排两个负责人）将参加学生的姓名和联系方式，报给学生处王爱华老师。每个学院负责就业创业的辅导员，具体落实这项工作，并要求有一位带队老师。学生上车事宜西校区由电信学院协调、东校区由经管学院协调。

学生处联系人，王爱华老师

附件：1、讲座海报

2、礼堂座位安排

学生处

2014.10.20

知名外企总裁尹志豪先生
选对方向，锁定成功

大学生创业、就业专题校园公益演讲
想
真正选对事业的方向，做你所爱、爱你所做吗？

剖析自我，了解自己的核心竞争力究竟在哪里？

拥有与顶尖外企总裁零距离交流的机会，获取高效融入职场、快速实现个人梦想的秘诀？
冠军企业家系列之“大学生创业、就业专题校园公益演讲”走进宁波大学，

与你一起探究创业之路、就业之路，

用最实际的方法和行动告诉你——

如何自我定位，选对事业与人生方向，迈向成功！

[image: image2.jpg]

主讲导师 尹志豪：

· [image: image3.jpg]

冠军企管咨询总裁，冠军创业投资事业部总裁；
· 曾担任戴尔、阿姆斯壮、艾默生、宏碁等世界200强全球核心团队与亚太区高层；

· 曾多次受邀出席中国知名学府的大型校园公益演讲，用实作的方法帮助迷茫大学生找出人生、事业之路；

· 阿里巴巴太极圈-游学—宁波站 唯一指定培训导师
· 谦和且具影响力的慈善家，【3X爱心传递】活动发起人；
· 香港（国际）企业管理协会永远荣誉会长、兼企业管理培训部教授级导师；曾任戴尔“Developing Champions”冠军领袖培训项目核心讲师；阿姆斯壮亚太区培训中心创办人与首席讲师

你将学到：
1、 选对方向：选择大于努力，如何自我定位，选对事业与人生方向？

2、 快乐驱动：快乐学习、乐在工作，如何找出自己最大的驱动力而乐在其中？

3、 创业就业：爱你所做、或是做你所爱，如何选择创业或就业的方向？

4、 蓄势待发：提高胜算，如何提升个人核心竞争力？

尹老师将采取“加速学习法”演讲方式加上现场实作式练习，生动、有趣、有效，可带走个人自我分析结果。

演讲时间：

2014/10/21   18:00~21:00
17:30~18:00
开始入场
18:00~21:00
公益演讲
*中场插曲 梦想家音乐会——主唱：陈谦（知名音乐人）

演讲地点：

宁波大学 林杏琴大会堂

届时将开放各个部门的实习生岗位，接受网投和现场投递简历，请有意者先对公司进行了解后再做投递。
2#[19~25]

3#[19~27]

4#[19~27]

5#[21~29]

7#[23~33]

8#[21~33]

9#[23~37]

10#[23~37]
11#[21~37]

12#[23~39]

13#[23~41]

14#[21~41]

15#[23~43]
[image: image1.png]